PAGE

Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.05.2018                                                            № 305
с. Красный Чикой

 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с п. 1.4. «Дорожной карты» внедрения целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» в Забайкальском крае на 2017-2021 годы, утвержденной 22.02.2017 заместителем председателя Правительства Забайкальского края – министром экономического развития Забайкальского края, председателем Совета по реализации национальной предпринимательской инициативы, с изменениями и дополнениями от 29.12.2017, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 15.06.2017 № 383, следующие изменения:

1.1.  в подпункте 2.4.1. слова «30 дней» заменить словами «18 дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                                Е.А. Гостев